
Cislo ulohy objednavatel'a:

Cislo ulohy zhotovitel'a : 29 20 47

ZMLUVA O DIELO
podl'a § 536 a nasl. Obchodn6ho zakonnika

I. ZMLUVNE STRANY

ObjednavateP:

Zastiipena:

Bankove spojenie

ICO:

Vecny garant:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 13 817 04 Bratislava 11

RNDr. Pavlom Greculom, DrSc., riaditeFom

VUB Bratislava - mesto, cislo ucru.153933 - 012/0200

31753604

RNDr. MlosKovacik, CSc.

KNDr. Jozef H6k

ZhotoviteP;

Zastiipena:

Bankove spojenie

ICO:

DICO :

Vecny garant:

Geo complex a. s.

Geologicka 21, 822 07 Bratislava 214

KNDr, Adrianom Panackom, CSc., prokuristom

VUB Bratislava - mesto, cislo uctu 27101 - 012/0200

31322638.

31322638/801

RNDr. Helena Tkacova

2. PREDMET ZMLUVY A CENA PRAC

Predmetom zrnluvy su geotyzikalne prace na ulohe:

TRIBEC - stanovenie geologickych, geofyzikalnych a environmentalnych cinitel'ov pre

vyber hlbinneho uloziska vysokoradioaktivnych odpadov

v celkovom objeme" • , 2 3 4 9 716,- S k

(slovom dvamilionytristostyridsat'devaftisicsedemstosestnasf slovenskych korun) vratane DPH



Cena prac je medzi zucastnenymi stranami stanovena dohodou a ciastkovym projektom
geologickych prac v zmysle zak. c. 18/1996 Z. z. a je rozclenena na :

-cenu prac v roku 2000 : 500 000,- Sk vratane DPH

—cenu prac v roku 2001 a 2002 :

cena, rozsah prac a terminy v rokoch 2001 a 2002 budu upresnene v zavislosti od pridelenych
financnych prostriedkov na zaciatku rokov 2001 a 2002.

Predmet prac
Predmetom prac v roku 2000 bude :

1. vytycenie profilu v pohori Tribec, zodpovednym geologom RNDr. Jozefom Hokom,

v dlzke 8 km

1., gravimetricke merania na profile s krokom 80m

3..geoelektricke merania- 11 VES s AB = 4 000 m, 11 VES s AB = 2 000 m aDOP
4. komplexna interpretacia geofyzikalnych merani

Predmetom prac v rokoch 2001 a 2002 bude :

1. vytycenie profilov v pohori Tribec, zodpovednym geologom PvNDr. Jozefom Hokom,
o celkovej dlzke 16 km

2. gravimetricke merania na profiloch s krokom 80 m

3. geoelektricke merania VES a DOP

4. komplexna interpretacia geofyzikalnych merani

3. PODKLADY A DISPOZICIE

Zmluva o dielo je vypracovana na zaklade objednavky c. 140/00 a projektu geofyzikalnych

prac, vypracovaneho zhotovitel'om, odsuhlaseneho objednavaterom. Podrobnosti o vykonani

prac, o odovzdani vysledkov ako aj pripadne zmeny v postupe prac, budu prerokovane

zastupcami obidvoch stran a potvrdene zapismi.

Realizacny vystup

Rok 2000 - rocna sprava Ix pi^pmne + Ix na magnetickom mediu v dohodnutom programe.

Rok 2001 a 2002 - rocna sprava Ix pisomne + Ix na magnetickom mediu v dohodnutom'

programe.

v ' .

Ciastkova zaverecna sprava podfa platnej legislativy - 2x pisomne +• Ix na magnetickom

mediu v dohodnutom-programe.



.DODACIELEHOTY

.ok20QQ

'race podl'abodov 1, 2, 3,4 objednavky

Iok2001

?race v roku 2001 podl'a projektu :

R.ok2002

Prace v roku 2002 podl'a projektu :

do 30. 11.2000

do 30. 11.2001

do 077 2002

5. FAKTURACIA A PLATENIE

Zhotoviter bude prace, ktore su predmetom tejto zmluvy fakturovaf mesacne do dvoch

kalendarnych dni. Posledna faktura bude vystavena zhotoviterom do dvoch kalendarnych dni

po ukonceni prac.

Objednavatel' tychto prac, uhradi faktury zhotovitel'ovi do piatich dni po uhrade faktur

MZPSR.

6. ZMLUVNE DODATKY

K zmene, doplneniu alebo zruseniu moze dojsf iba po pisomnej dohod.e obldvoch zmluvnych

stran.

Objednavater sa zavazuje zaplatif zmluvnii pokutu 0.05% z ceny diela za kazdy omeskany den

platby. ' .

Zhotovitel sa zavazuje zaplatif zmluvnii pokutu 10% z ceny diela v pripade nedodrzania

terminu odovzania, za kazdy i zacaty tyzdeii omeskania.

7. ZVLASTNEUSTANOVENIA

7.1. Ak dqjde z rozhodnutia objednavatel'a, alebo z inych pricin, zavinenych objednavaterom,

k poraseniu alebo predcasnemu ukonceniu prac, ma zhotovitel' pravo na uhradu nakladov

spojenych s predcasnym ukoncenim akcie.

7.2. Nahrada skody zo zavazkoveho vzfahu sa spravuje ustanoveniami § 373 a nasl.

Obchodneho zakonnika.



7.3. Preberanie prac vykonaju zastupcovia objednavatel'a, ktorymi su

RNDr. Milos Kovacik, CSc.
KNDr. Jozef Hok

alebo nimi povereny zastupca.

7.4. Ak dqjde pri pracach z akychkol'vek pracin k ' oneskoreniu, ktore nie je zavinene

zhotoviterom, bude termin predlozenia vysledkov prac prerokovany a dodatkom

k zrnluve upraveny.

8. ZAVERECNEUSTANOVENIA

8.1. Tato zmluva sa spravuje ustanoveniami Obchodneho zakonnika (zakon 5. 513/91 Zb.).

,8.2, Zmluva je vypracovana v styroch vyhotoveniach, z ktorych kazda strana obdrzi po dve

vyhotovenia.

8.3. Zmluva nadobuda platnost driom podpisania.

Bratislava dna 2 /-> 1 Bratislava dna 28. oktobra 2000

Statny geoiogicky ustev Dionyza SaJra
MIynska dolina 1

817 04 BRATISLAVA 11

Peciatka a ppdpis objednavatel'a

G E O C O M P L E X , a. s.
A D R I A N P A N A S E K

PROKURISTA
GEO-LOG1CKA 21

822 07 B R A T I S L A V A

Peciatka a podpis zhotovitel'a



GEOCOMPLEX
Spolocnosf pre kompIexnS rie5enie geofyzikalnych, geologickych a ekologickych problSmov

PRO JEKT GEOFYZIKALNYCH PRAC

Trib.ec - stanovenie geologickych, geofyzikalnych a environmentalnych

cinitel'ov pre vyber hlbinneho uloziska vysokoradioaktivnych odpadov

Bratislava 2000

Geocomplex a.s., Geologicka 21,822 07 Bratislava



Geocomplex akciova spolocnosf, Geologicka 21, 822 07 Bratislava 214

ObstaravateF :

Nazov ulohy:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura, Mlynska dolina 1,
817 04 Bratislava 11

Tribec - stanovenie geologickych, geofyzikalnych a environ-
mentalnych cinitel'ov pre vyber hlbinneho uloziska vysoko-
radioaktivnych odpadov

Cislo ulohy
obstaravatera:

Cislo ulohy
vykonavatel'a:

Okres a jeho cislo :

Etapa:

Zodpovedny riesitel'
za Geocomplex a. s.:

Projekt vypracovali:

Odborny garant:

V

Statutarny zastupca

Schvalil:

Datum vyhotovenia

29 20 47

Nitra 403

Regionalna geologia

RNDr. Helena Tkacova

RNDr. Helena Tkacova
KNDr. Jan Tkac - geoelektrika
RNDr. Viktoria Szalaiova - gravimetria

Prof. Ing. Jan Sefara DrSc. v—G E O C O M P L E X, a. s.
\N
* PROKURISTA

GEOLOGICKA 21

Geocomplex a. s., RNDr. Adrian Panacek, §̂c?7 M AT I S L A V A,

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynskd dolina 1

817 04 BRATISLAVA 11



Vykon :Geojfyzikaln.y - perspektivne uzemie ,,Tribe5"

For.
Sis.

1

1

2
3

4

' 5

6

7

8

9

10
11

12

13

Rozpis v^konu

2

Vytycovanie geof.
prof.
Sprac. vytyc. prof.
Material - koliky,
farbaatd'.
Grav. zakl.sief body
do 10 km
Grav. prof det.mer.
3.ter. do 100m A
Grav. prof, det.mer.
4.ter. dolOOmA
Grav.prof.det. mer.
S.ter. do 100m B
Grav. premiestenie
skup. do 100 m
Sprac. terennych mer
do 300.000.-
Interpretacia profilov
Premiestnenie geoel.
skupiny
VES AB=2000 m
kat.3
VES AB-2000 m
kat. 4

IdentifikaCn^
znak

3 4 5'

Cennlk

6

904.5

904.5

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1
904.1

904.1

904.1

Cennfkovd
polo2ka

7

534121131

534 221 133

121 100 226

123-100336

123 100438

123 110439

1207000'H

120210135

100909115
130700216

131 116137

131 116148

Sucet

Spolu :

Mem6jednotky

po£et

8

240

240

1200
18

100

225

40

2

1

236
2

15

16

druh.

9

HM

HM

ZAM

FJ

FJ

FJ

PR

ZPR

HOD.
PR

FJ

FJ

Cena
zajednotku

10

281.-

47,50

15.-
605.-

750.-

825.-

481.-

27.200.-

55.400.^

345.-
20.700.-

6.230.-

7.840.-

Prira2ky, zra2ky.j zTavy

"K6d 1

11

K6d2

12 ,

K6d3

13

f

K6d4

14

Koef.

15

.

•

Ocenenie
vKs

16

67.440.-

11.400.-

18.000.-
10.890.-

75.000.-

. 185.625.-

19.240.-

54.400.-

55.400.-

81.420.-
41.400.-

93.450.-

125.440.-



V^koa ;Gteofyzik£liiy - perspektivne lizemie ,,Tribec" -

For.

-1

14

15

16

17

18

19

20

21

22.

Rozpis v^konu

• 2

VES AB-4000 m
kat. 3
VES AB=4000 m
kat. 4.
DOP AB 200, krok
20m kat. 3
DOP AB=200, krok
20 m kat. 4
DOP AB-500, krok
20 m kat. 3
DOP AB=500, krok
20m kat. 4
Sprac. geoel. merani
do 1 mil Sk
Spracx geoel. do
200.000 Sk
Komplexna
interpretacia

Identifika&o.)'
znak

3 4 5

Cendk

6

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

904.1

Cennikova
polo2ka

7

131121 132

131 121 143

131 132331

131 132342

131 132337

131 137348

130 200 055

130200088

100909115

'

.CELKOM:

CELKOM:

Mem6jednotky

po£et

8

17

15

60.0

600

600

600

1

1

500

druh

9

FJ

FJ

FJ

FJ

FJ

FJ

ZPR

ZPR

HOD

'

•Cera
zajednotku

10

14.500.-

18.800.-

104.-

132.-

154.-

190.-

207.600.-

41.400.-

345.-

SPOLU
DPH 10%

CELKOM

Prira2ky5 2xa2ky, zTavy

K6d 1

11

\2

12

K6d3'

•13

s

K6d4

14

Koef.

15

• '-

.

.

Ocenenie
' vKs

16

246.500.-

282.000.-

62.400.-

7.9.200.-

- 92.400.-

: 114.000.-

207.600.-

41.400.-

171.500.-

2.136.105.-
213.611.-

2.349.716.-

f\f^J3fO.

2,349.716.-



Nazov ulohy:

R-2

Vykon : geofyzikalny - Geocomplex a. s. _.,, .

For.

6is.
1
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7,
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Rozpis vykonu

2
Vytycovanie geof. prof.
Spracovanie vytycovania
Grav. zakl. siet' body
Grav. prof. mer.
Kontrolne body grav.
Premiestnenie grav. do 100 km
Spracovanie grav.
Inter, grav. prof.
Material - koliky
Premiestnenie geoel. skupiny do 100km
VES,AB = 4000m,kat.IV.
Spracbvanie geoelektr. merani
Somplexna geofyzikalno-geologicka interpret.

Siicet:
DPH: 10%
Celkom:

Cennik

1 • 3, •
9045-
9045
9041
9041
9041
-9041
9041
9041

9041
9041
9041
9041

Cennikova

. polozka
4

534121131
534221133
121100146
123100336
123110337
120700011
120210113
100909115

130700216
131121143
130200055
100909115

Memejednotky

pocet
• 5

60
60
4

75
8
2
1

40
150
2
10
1

100

druh
6

Hm
Hm

ZAM
FJ
FJ
PR

ZPR
hod.
ks
PR
FJ

ZPR
hod.

Cena za

jednotku
7
281,00
47,50

995,00
750,00
439,00

27 200,00
18500,00

345,00
15,00

20 700,00
18 500,00
51 800,00

345,00

Ocenenie

vSk
8

16-860,00
'2850,00
3 980,00

56 250,00
3 512,00

54 400,00
18 500,00
13 800,00
2 250,00

41 400,00
185 000,00
'51 800,0.0
34 500,00

485 100,00
48 510,00

533 610,00


